
K prodeji, Rodinný dům, 114 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288029 Datum vydání: 26.12.2024

Cena za nemovitost:

3 621 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji rodinný dům v centru města Horažďovice.
Tento samostatně stojící dům o užitné ploše 114 m2 a pozemku o
rozloze 391 m2 je ideální volbou pro ty, kteří hledají bydlení s
potenciálem pro rekonstrukci dle vlastních představ. Objekt je v
udržovaném původním stavu o dispozici 3+1 s prostornou půdou.
Dům je částečně podsklepený, k vytápění je možné využít plynový
kotel, v kuchyni se nachází lokální kamna na tuhá paliva. Vodovod
i kanalizace je obecní. Na uzavřeném dvorku, který poskytuje
naprosté soukromí, je studna s užitkovou vodou. Další výhodou je
přilehlá garáž. Před lety proběhla rekonstrukce střechy, oken a
WC. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4288029
Inzerát vydán: 24.10.2024
Inzerát aktualizován: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900888988
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 114 m2
Plocha pozemku: 391 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 888988

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Kačenová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


